

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD				Formulir DPA - SKPD 2.2.1
		4.01	4.01.0303	24	004 /	
<b>PEMERINTAH KOTA MALANG</b>						
<b>TAHUN ANGGARAN 2018</b>						
Urusan Pemerintahan	: 4.01 Fungsi Penyusunan Kebijakan, Pengoordinasian Administratif terhadap Pelaksanaan Tugas Perangkat Daerah, dan Pelayanan Administrasi /					
Organisasi	: 4.01.0303 Bagian Organisasi /					
Program	: 4.01.4.01.0303.24 Program Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi /					
Kegiatan	: 4.01.4.01.0303.24.004.Penyusunan Laporan Kinerja Pemerintah Daerah /					
Lokasi Kegiatan	: Bagian Organisasi /					
Sumber dana	: D P P /					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase Rencana Aksi yang ditindaklanjuti	100%				
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2018	200,000,000.00 /				
Keluaran	Jumlah dokumen Laporan Kinerja Pemerintah Kota Malang	1 dokumen				
Hasil	Nilai SAKIP Sekretariat Daerah	65				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Kota Malang						
<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	<b>BELANJA</b>				<b>200,000,000.00</b>	
5 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>200,000,000.00</b>	
5 2 1 /	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>75,716,000.00 /</b>	
5 2 1 01 /	<b>Honorarium PNS</b>				<b>52,800,000.00 /</b>	
5 2 1 01 01 /	Honorarium PNS				52,800,000.00 /	
	a. Tim Pengarah	0		0	0.00	
	1) Ketua : 1 orang x 3 bulan	3	OB	2,000,000	6,000,000.00	
	2) Wakil Ketua : 1 orang x 3 bulan	3	OB	1,750,000	5,250,000.00	
	3) Sekretaris : 1 orang x 3 bulan	3	OB	1,500,000	4,500,000.00	
	4) Anggota : 2 orang x 3 bulan	6	OB	1,250,000	7,500,000.00	
	b. Tim Pelaksana	0		0	0.00	
	1) Ketua : 1 orang x 3 bulan	3	OB	1,150,000	3,450,000.00	
	2) Wakil Ketua : 1 orang x 3 bulan	3	OB	1,000,000	3,000,000.00	
	3) Sekretaris : 1 orang x 3 bulan	3	OB	900,000	2,700,000.00	
	4) Anggota : 8 orang x 3 bulan	24	OB	850,000	20,400,000.00	
5 2 1 03 /	<b>Uang Lembur</b>				<b>22,916,000.00 /</b>	
5 2 1 03 01 /	Uang Lembur PNS				22,916,000.00 /	
	- Uang lembur Gol III : 34 hari x 4 jam x 4 orang	544	OJ	20,000	10,880,000.00	
	- Uang lembur Gol II : 34 hari x 4 jam x 2 orang	272	OJ	17,000	4,624,000.00	
	- Uang makan lembur Gol III : 34 hari x 4 jam	136	OH	37,000	5,032,000.00	
	- Uang makan lembur Gol II : 34 hari x 2 orang	68	OH	35,000	2,380,000.00	
5 2 2 /	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>124,284,000.00 /</b>	
5 2 2 01 /	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3,775,000.00 /</b>	
5 2 2 01 01 /	Belanja alat tulis kantor				3,775,000.00 /	
	- Amplop 90 PPS	1	dos	35,000	35,000.00	
	- Tinta Ink Jet hitam	1	buah	65,000	65,000.00	
	- Tinta Laser Jet	1	buah	100,000	100,000.00	
	- Kertas HVS F4 70gr	2	rim	55,000	110,000.00	
	- Kertas HVS A4 80gr	3	rim	55,000	165,000.00	
	- Flash disk	11	buah	300,000	3,300,000.00	
5 2 2 06 /	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1,215,000.00 /</b>	
5 2 2 06 02 /	Belanja Penggandaan				1,215,000.00 /	
	- Jilid dokumen	10	buku	100,000	1,000,000.00	
	- Fotocopy	1075	lembar	200	215,000.00	
5 2 2 11 /	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>1,344,000.00 /</b>	
5 2 2 11 02 /	Belanja makanan dan minuman rapat				1,344,000.00 /	
	- Nasi kotak : 12 orang x 2 kali	24	kotak	35,000	840,000.00	
	- Snack : 12 orang x 2 kali	24	kotak	21,000	504,000.00	

95 k

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 15 /	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>117,950,000.00 /</b>
5 2 2 15 01 /	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				48,750,000.00 /
	- Uang harian EsI III : 1 orang x 13 kali	13	OH	950,000	12,350,000.00
	- Uang harian EsI IV : 1 orang x 13 kali	13	OH	800,000	10,400,000.00
	- Uang harian Gol III : 2 orang x 13 kali	26	OH	700,000	18,200,000.00
	- Uang harian Gol II : 1 orang x 13 kali	13	OH	600,000	7,800,000.00
5 2 2 15 02 /	Belanja perjalanan dinas luar daerah				69,200,000.00 /
	- Uang harian EsI IV : 1 orang x 2 hari x 4 kali	8	OH	1,000,000	8,000,000.00
	- Uang harian Gol III : 2 orang x 2 hari x 4 kali	16	OH	900,000	14,400,000.00
	- Penginapan : 2 orang x 1 hari x 4 kali	8	OH	1,500,000	12,000,000.00
	- Transport PP : 3 orang x 4 kali	12	OK	2,600,000	31,200,000.00
	- Taxi Jawa Timur	8	kali	150,000	1,200,000.00
	- Taxi Jakarta	8	kali	300,000	2,400,000.00
	<b>Jumlah</b>				<b>200,000,000.00</b>

**Keterangan :**

Rencana Penarikan Tiap-tiap Triwulan tercantum dalam Formulir DPA 2.2

Mengesahkan

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Ir. SAPTO P. SANTOSO, M.Si

Pembina Utama Muda

NIP. 19610329 199103 1 005

Malang, 2 Januari 2018

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DWI RAHAYU, SH, M.Hum

Pembina Tingkat I

NIP. 19710407 199603 2 003